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Godkänd av första kammaren den 12 maj 1925. 
Godkänd av andra kammaren den 12 maj 1925.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts 'proposition angående tilläggspensioner ä all
männa indragning sstaten åt regemensveterinären H. A. 
Bengtsons änka och minderåriga barn.

(Bankoutskottets utlåtande nr 39.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 13 mars 1925 dagtecknad proposition, nr 
161, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag föreslagit 
riksdagen medgiva, att regementsveterinären H. A. Bengtsons änka Aagot 
Maria Bengtson, född Kullgren, och makarnas minderåriga barn Bengt Herbert, 
Ulla Margit och Eva Maria må, utöver dem författningsenligt tillkommande 
pensioner och pupilltillägg från arméns nya änke- och pupillkassa, komma 
i åtnjutande av pensioner å allmänna indragningsstaten, änkan så länge hon 
hon förbliver i sitt nuvarande änkestånd med 700 kronor årligen samt ett vart 
av barnen till och med det år, varunder det fyller 18 år, med 200 kronor 
årligen, att utgå från och med den 1 juni 1923.

Då regementsveterinären Bengtson avlidit till följd av sjukdom, som för
orsakats av ett under tjänstgöring inträffat olycksfall, till vilket han själv 
ej synes hava varit vållande, lärer det vara billigt, att något understöd be- 
redes hans efterlevande utöver dem författningsenligt tillkommande pensions
förmåner. Enligt riksdagens förmenande torde dock förevarande fall ej böra 
likställas med de i propositionen åberopade, där understöd beviljats efter
levande till viss under flygtjänstgöring m. m. omkommen personal. Under 
sådana förhållanden har riksdagen, med hänsyn dels till den avsevärda be
hållningen i boet efter Bengtson, dels ock till storleken av nyssberörda pen
sionsförmåner, ansett sig icke böra medgiva, att särskilt pensionstillägg be
viljas änkan Bengtson, vilken för övrigt, enligt vad riksdagen inhämtat, är 
född den 13 mars 1894 och sålunda endast 31 år gammal. Enligt riksdagens 
mening har understödet i nu förevarande fall ansetts böra begränsas till 
uppfostringsbidrag åt makarnas minderåriga barn. Mot de belopp, som 
Eders Kungl. Maj:t i sådant avseende föreslagit eller 200 kronor årligen till 
vart och ett av barnen till och med det år, varunder det uppnår 18 års
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ålder, har riksdagen icke funnit anledning till erinran. Understöden hava 
på sätt i propositionen föreslagits beviljats att utgå från och med den 1 
juni 1923 eller månaden näst efter Bengtsons död.

På grund av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen, i anledning 
av Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition medgivit, att vart och ett 
av avlidne regementsveterinären H. A. Bengtsons och hans efterlämnade 
änka Aagot Maria Bengtsons, född Kullgren, minderåriga barn Bengt Her
bert, Ulla, Margit och Eva Maria må, utöver dem författningsenligt tillkom
mande pupilltillägg från arméns nya änke- och pupillkassa, från och med 
■den 1 juni 1923 till och med det år, varunder det fyller 18 år, komma i åt
njutande av pension å allmänna indragningsstaten med 200 kronor årligen.

Stockholm den 12 maj 1925.

Med undersåtlig vördnad.
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